ISTIUTO PER LO STUDIO
£ LA PREVENZIONE ONCOLOGICA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con D.P.G.R.T. n. 233 de! 13/12/2010)

v 273w 23 DIC 2011

Oggetto: Autorizzazione alla proroga del contratio di collaborazione coordinata a progetto con fa Dr.ssa Intrieri Teresa per
if completamento deflattivita relativa al progetto: “Statistical models for cancer screening new technology assessment and
cost-effectiveness analysis™- Finanziato da Regione Toscana - ITT.

Struttura Proponente: SS Epidemiologia Valutativa

Screening
Proposta n, Responsabile del procedimento g.rSS.SAacgggssf;litl);?:gﬁi;en?!sorse Unm
Estensore Dott. Saverio Vermigl hY
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

tmporto di spesa: € 30.250,00

Conto Economico n. 3B 02 04 14 “contratto di lavoro autonomo con mansioni non sanitarie”
Eseguibile a norma di Legge dal 2 3 DJ C; 2[]1 1

Pubblicato anormadilegged 23 DI, 2011

Inviato al Collegio Sindacale il 2 3 rﬁ’_ﬁ. 2011

Lannoads] 1 i giomo:)@?) del mese di l@?c;quf)éti

I sottoscritto prof. Gianni Amunni, nelfa sua qualita di

DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica , con sede in Via Cosimo il Vecohio 2 - 90138, Firenze, in forza del
Decreto del Presidente della Giunta Regionate Toscana n. 233 de! 13.12.2010.

Pag.n. 1 Delibera n.j.r?l 8 del ? 3 —DTCT ?mT




Vista:
-la delibera della Giunta Regione Toscana n® 233 del 13.12.2010 con la quale & stato nominato il nuovo Direttore Generale ispo;

- Fatto di delega conferito dal Direttore Generale in data 05.05.2011 prot. n. 1212 al Direttore defla SS Acquisizione delle Risorse
Umane dell'Azienda USL 10 di Firenze,

Preso atto che il Dr Marco Zappa , con nota prot. n. 3434 del 20/12/2011, “Allegato A" che si unisce al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in qualita di responsabile del progetto: “Statistical models for cancer screening new
technology assessment and cost-effectiveness analysis™ Finanziato da Regione Toscana — ITT”, autorizzata dal Referente
Scientifico delistitufo Dr Eugenio Paci, ha chiesto la proroga della collaborazione coordinata a progetto con la Dr.ssa Intrieri
Teresa, conferita con delibera del Direttore Generale dell1.5.P.0. n. 184 def 17.11.2010 (contratto n, 13 del 31-01.2011), per la
realizzazione del sopra citato progetto, avents scadenza in data 01.08.2013;

Preso atto come la proroga & stafa richiesta, per la durata di 10 mesi, a completamento del progetto in questione;
Preso atto del nulla osta di congruita economica rilasciato dalla S.S. Contabilita ¢ Controllo di Gestione, agli atti;

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario
DELIBERA
Per i motivi espressi in parte narrativa:

1} Di autorizzare la proroga della collaborazione coordinata a progetto con la Dr.ssa Intrieri Teresa, ai sensi dellart. 7 comma 6 del
D.Lgs n. 165/01 e successive modificazioni e infegrazioni, nel'ambito del progetto : "Statistical models for cancer screening new
technology assessment and cost-effectiveness analysis™= Finanziato da Regione Toscana — ITT, da svolgersi presso S.C.
Epidemiologia Valutativa Screening, Responsabile del progetto Dr. Marco Zappa;

2) Di dare afto come detta proroga ha fa durata di 10 mesi, dal 01.02,2012 al 30.11.2012 e viene concessa a complelamento det
progetto in questione per il raggiungimento degli oblettivi finali;

3) Di dare atto come al callaboratore verra corrisposto un compenso lordo complessivo di € 27.650,00 {comprensivo di oneri a
carico dellEnte €. 30.250,00), per 10 mesi di atfivité; costo da imputare al conto economico 38-02-04-14 “coniratto di lavoro
autonomo mansionf non sanitarie , aut.115/2010 - CDC 652 - D.D.G. n. 185 del 17.11.2010”

L'importo sara proporzionalmente corrisposto in base al lavoro effeitivamente svolto dal collaboratore, risultante da aftestazione del
Responsabile del progetto;

4) Di dare atto che il compehso fordo previsto per fa collaborazione in oggetto risulta congruamente determinato in conformita ai
parametri approvati con defibera D.G. n® 107 del 31.12.2008 recante "approvazione deghi importi massimi di remunerazione per gli
incarichi a termine per la coﬂa(porazione allo svolgimento di progeti di ricerca’”;

5) Di dare atto che il costo complessivo delta collaborazione pari ad €. 30.250,00, & finanzialo con fondi della Regione Toscana e
ITT, pertanto ¢ da considerarsi rientrante nelle spese di personale del Bilancio anno 2012, ai sensi della vigente normativa nazionale
& della Legge Regione Toscana n. 42 del 1.8.2006, per fa quale nulla & variato, in merito allutilizzo di fondi finalizzati per
Facquisizione di personale in rapporto alla natura dellEnte erogatore;

Pag.n. 2 Delibera nj?A% dsl ? 3 Hmﬁ-: ?ﬂﬁ



6) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibife al fine di consentire la proroga di che tratiasi;

7) Di trasmetiere la presente deliberazione all Atbo di pubblicita delll.S.P.0. e al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE GENERALE
Prof. Glanni Amunni

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa fh‘iara i

\/

Pag.n. 3 Delibera n.j?j?i} del 2 3 —ﬁmj 2[]11



Elenco allggati

Allegato “A” Lettera richiesta proroga del Responsabile del progetto pag. 1

Pag.n. 4 Delibera n.i' D det 9 3 D’CT ?011



Strutiure aziendali da parfecipare :
S.8. Epidemiologla Valutativa Screening ISPO;

S.C. Supporto Amministrativo Attivita Scientifica e di Ricerca [SPO;
3.S. Contabilita e Controllo di Gestione ISPO:;

Ufficio Gestione Contabile progetti ISPO;

8.8. Acquisizione delle Risorse Umane ASF;

S.C. Amministrazione e Bilancio ASF.

Pag.n. 5 Delibera nJd 7 dol 23 DIC, 2011




QéM} N lle Slibee DG T7B Sed 23DIC 201
‘ {

[ ]
18 ISTITUTO PER L0 STUDIO 5 Seedde
_ * E LA PREVENZIONE ONCOLOGICA il

e osana

irenze, ¢ ) ﬂ]f?
e, %D . 20m

Prot. n. *.

Al Direttore Generale |SFO
Prof, Gianni Amunni

Oggetto: richiesta proroga contratto di collaborazione con la dott.ssa Teresa INTRIERI sul progetlo;

"STATISTICAL MODELS FOR CANCER SCREENING NEW TECHNOLOGY ASSESSMENT AND COST-
EFFECTIVENESS ANALYSIS® '

AUTORIZZAZIONE nr. 11512010

Centro di costo: 652

Delibera recepimento finanziamento: D.D.G, n. 185 del 1711172010
Ente finanzlatore: ITT Reglone Toscana

Scadenza del progetto: 01/08/2013

In qualita di Responsablle del progetto in oggelto richiedo la proroga del contratto di Gallaborazione
Coordinala a Progalto con ia doft.ssa Teresa INTRIERI per mesi 10 (dal 01/02/2012 al 30/11/2012) per un
importo tolale parl ad € 30.260,00 omnicomprensivo degli onerl a carico dellEnte.

Tale richiesla viene avanzata In quanto si presenta la necessita d! proseguire le attivitd svolle dal
collaboralore al fine di avere una continuita nellambito dell'aftivita di formazione che la doll.ssa Teresa
Intrieri sta svolgendo attuaimente: il progetto sul quale viene richlesta la proroga & la naturale prosecuzione
del precedente,

Durante J'altuale conlratie di collaborazione la doti.ssa Teresa Intrieri ha svolto in modo efficiente ed
efficace tulte le allivita previste rispettando le scadenzo definile dal responsabile del progetto e rispettando
gli standard richlest],

Per tali motivazioni la suddetta collaborazione pud essere prorogata in quanto la dotl.ssa Teresa
Intrieri & in grado dl garantire In modo proficuo la prosecuzione del progelto stesso.
La sede dl riferimento per Mallivitd della collaborazlone in oggelio & presso la SC Epidemiologia
Valutativa Screening 1SPO, Via Delle Oblate 2 — 50141 Firenze

Si autorizza: it responsabile del progetto

I Referente Sclentifig Dojt. Marco Zappa
Dr. Eugepi Kg{ﬁy L’L\/Wj

Sede legale: www.ispo.toscana.lt E£nte costilulto con LR Toscana n, 3 del 04,02,2008

1SPO Via Cosimo 1 Vecchlo 2 » 50139 Firenze M CODICE FISCALE 91158910482
Telefono contralino 055 3269771 direzlone.generale@ispostoscana.l P. IVA 05072050168




